jumlah Penyertaan Modal;
b. tata Cara bagi hasil usaha dan pencairan; dan
c. tata cara pembinaan dan pengawasan.

BAI} II
JUMLAH PE},iYERTAAN MODAL

Pasal 3

(1) penyertaan Modal Daerah kepada Perusahaan Daerah Air Minum Tahun
' 

Anggaran 2020 sebesar Rp 3.260.000.000,- (Tiga Milyar Dua Ratus Enam
Puluh Juta Rupiah);

(2) penyertaan Ir{odal naerah sebagaimana terdapat pada ayat ( 1) di atas tidak
' 

termasuk jumlah deviden yang dibagikan Perusahaan Daerah Air Minum Tirta
Dharma ivlorowali yang besarnya sesuai dengan surat pemberitahuan
Perusahaan Daerah Air Minum Tirta Dharma Morowali'